במסגרת

התסקיר הוריו. בפיקוח אלקטרוני, באיזוק מלא, בית למעצר העורר להעברת האפשרות תיבחן כן כמו כזה.

כחוכמתו. ויחליט הצדדים את יישמע בו, יעיין אשר קמא, משפט לבית יוגש המשלים

10. בשלב זה, ישהה העורר במעצר עד למתן החלטה אחרת.

הפרוטוקול וההחלטה ישלחו לשירות המבחן.

ניתנה היום, י"ז אב תשע"ט, 18 אוגוסט 2019, בהעדר
הצדדים.